CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

 EDITAL Nº 001/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

TERESINA DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
005/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
TERESINA DE GOIÁS, publicado no D.O.E. nº 23.713 do dia 10 de
janeiro de 2022.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado:

LOCAL: ACADEMIA DE SAÚDE
ENDEREÇO: Rua Travessa dos Costas, S/N, Centro, Teresina de

Goiás.
DATA: 30/06/2022
HORA: 15H

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando
as regras de distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

ABADIA APARECIDA DE BRITO DIAS XXX.889.5XX-
XX

- -

ADEDIMAR GUIMARAES MAGALHAES XXX.652.3XX-
XX

- -

ADRIANA MOREIRA DA SILVA XXX.886.6XX-
XX

- -

ALINE FONSECA DIAS XXX.963.5XX-
XX

- -

ANA CRISTINA ALVES DE SOUZA
XXX.289.9XX-

XX
- -

Ana Marina Francisco da Silva XXX.230.5XX-
XX

- -

ANDREIA BARREIRA SOARES XXX.135.4XX-
XX

- -

ANDREYNA SOARES DE BRITO XXX.256.2XX-
XX

- -

ANTONIA PEREIRA DA SILVA
XXX.390.7XX-

XX
- -

Ariane Rodrigues da Costa
XXX.777.3XX-

XX
- -

AURIDEIA HONORATO DOS ANTOS
XXX.270.9XX-

XX
- -

Ayane Alves Cordeiro
XXX.286.4XX-

XX
- -

BIANCA PEREIRA PINTO
XXX.595.8XX-

XX
- -

Brenda kerolem Santos Nascimento
XXX.767.5XX-

XX - -

Carla Larissa Silva de Souza
XXX.423.3XX-

XX - -

Carolina Paes Landim da Cruz
XXX.168.3XX-

XX - -

CECILIO COUTINHO DA SILVA
XXX.156.3XX-

XX - -

CIDARLENE FARIA DE SOUSA XXX.951.9XX-
XX

- -

CLARA LOURRANE DOS SANTOS SOARES XXX.846.2XX-
XX

- -

CLAUDIENE COSTA DA SILVA XXX.952.7XX-
XX

CARLOS ALEXANDRE GOMES DA SILVA XXX.289.1XX-
XX

Cristiane Maria Da Silva Cunha XXX.555.0XX-
XX

- -

CRISTINA DOS SANTOS NUNES XXX.352.0XX-
XX

- -

Daniele Maria Alves de Souza
XXX.073.6XX-

XX
- -

Darlene Pereira Fernandes
XXX.936.9XX-

XX
- -

DAVID RAMOS PEREIRA
XXX.338.2XX-

XX
- -

DIRENE PEREIRA DA CUNHA
XXX.156.1XX-

XX
- -

Elaine Sidião Hermel
XXX.388.0XX-

XX
- -

ELIENE SERAFIM DOS REIS
XXX.900.1XX-

XX JOAQUIM RODRIGUES DO PRADO
XXX.412.6XX-

XX

ELIENE SILVA SANTIAGO
XXX.746.4XX-

XX - -

ELIS MARCIA GOMES DOS REIS
XXX.852.8XX-

XX DARLEY FROES AILVA
XXX.324.6XX-

XX

ELIS REGINA SARAFIM DOS REIS
XXX.804.4XX-

XX - -

FERNANDA PEREIRA ROCHA DA SILVA XXX.724.2XX-
XX

- -

Franciely Pereira da Silva XXX.952.7XX-
XX

- -

Gabriela Sthefanie Souza Silva XXX.687.9XX-
XX

- -

GISLENE FARIAS DE SOUZA XXX.951.7XX-
XX

- -

Graciely moreira da Silva
XXX.758.3XX-

XX
- -

Gustavo Cardoso de Sousa XXX.293.4XX-
XX

- -

HELIANA GABRIEL DA SILVA XXX.926.3XX-
XX

- -

IANCA PEREIRA DA CONCEIÇAO XXX.256.0XX-
XX

- -

IARA TEIXEIRA SOARES
XXX.330.5XX-

XX
- -

ILDA OLIVEIRA DA SILVA
XXX.601.1XX-

XX
- -

Ivanessa França Lopes Silva
XXX.204.8XX-

XX
CLEITON BARBOSA DA SILVA FRANÇA

XXX.399.1XX-
XX

Jacira Dias Gabriel
XXX.455.5XX-

XX
- -

Jacqueline Marques dos Reis pereira
XXX.896.3XX-

XX
WANDERSON CRUZ DA SILVA

XXX.709.8XX-
XX

Jamara Francisco dos Santos
XXX.110.2XX-

XX - -

JANARA PEREIRA DA PAIXAO
XXX.168.1XX-

XX - -

Jessica Paes Landim da Cruz Santos
XXX.168.3XX-

XX THIAGO DOS SANTOS SOARES PAES LANDIM
XXX.390.9XX-

XX

JORGELICE GONZAGA DE BRITO
XXX.986.0XX-

XX - -

JOSE GONZAGA DA CRUZ XXX.422.1XX-
XX

- -

JOSE VIDAL GOLÇALVES DOS SANTOS
FILHO

XXX.167.7XX-
XX

- -

JOSINETE MARIA E SILVA XXX.324.1XX-
XX

- -

Kamila Vitoria Silva De Almeida XXX.382.2XX-
XX

- -

Kamilla Vieira de Souza XXX.761.0XX-
XX

- -

KARINE APARECIDA MARQUES DE LIMA
XXX.444.2XX-

XX
- -

Letícia Soares de Brito
XXX.304.3XX-

XX
- -

LUCIANA PEREIRA URSULO
XXX.770.2XX-

XX
- -

Manoel Antenor Rocha da Silva
XXX.516.3XX-

XX
- -

MARCOLINO PEREIRA AMANCIO
XXX.152.2XX-

XX
WANESSA CASTRO DE JESUS PEREIRA
AMANCIO

XXX.735.6XX-
XX

MARIA CELIA MUNIZ DA COSTA
XXX.587.9XX-

XX - -

Maria de Fátima Barbosa da Silva
XXX.282.6XX-

XX - -

MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA
XXX.378.3XX-

XX - -

MARIA DOS REIS MOREIRA DIAS
XXX.277.9XX-

XX - -

MARIA JOSE SOARES DA SILVA XXX.552.8XX-
XX

- -

MARIA PEREIRA ROCHA XXX.270.9XX-
XX

- -

Maria Rosa de Brito dias XXX.221.7XX-
XX

- -

MARIA waldivina Brito dias XXX.184.6XX-
XX

- -

MARIANA PEREIRA URSULO
XXX.770.2XX-

XX
- -

MARICELIA FERREIRA DOS SANTOS XXX.560.7XX-
XX

- -

Marília Pereira Monteiro XXX.952.4XX-
XX

- -

MARILUCE FERREIRA DOS SANTOS XXX.316.8XX-
XX

- -

Marinalva Conceição da Silva
XXX.163.5XX-

XX
- -

MARLETE FERREIRA DOS SANTOS
XXX.620.7XX-

XX
- -

MARUZAMFERREIRA DOS SANTOS
XXX.521.6XX-

XX
- -

Nadya pereira da Silva
XXX.397.5XX-

XX
- -

NELCINA PEREIRA DA SILVA
XXX.009.3XX-

XX
- -

Neuza Cantuaria De Souza
XXX.727.8XX-

XX - -

ODEIDIA BERNARDES RABELO ALMEIDA
XXX.975.6XX-

XX ALCIDES FRANCISCO SILVA FILHO
XXX.135.5XX-

XX

Oseias Xavier de Matos de Jesus
XXX.060.6XX-

XX - -

Pamela Moreira Silva
XXX.281.1XX-

XX - -

PAULO BISPO DOS SANTOS XXX.725.5XX-
XX

- -

RAYANE DA SILVA PEREIRA XXX.780.9XX-
XX

- -

Renata Martins da rosa XXX.362.3XX-
XX

- -

ROSIANE MARIA MOREIRA XXX.621.4XX-
XX

- -

ROSILENE PEREIRA DA SILVA XXX.417.3XX-
XX

- -

Rosimeire Marcelino de souza
XXX.630.3XX-

XX
- -

SANDY GLECIA FERREIRA DA SILVA
XXX.801.2XX-

XX
- -

Shirlei fernandes de araujo
XXX.168.4XX-

XX
- -

Silvana Jose dos santos
XXX.693.9XX-

XX
- -

SIMONE DAMASCENO DE CASTRO
XXX.375.5XX-

XX
- -

SIMONE MOREIRA DA SILVA
XXX.644.1XX-

XX - -

Tailine Kelly Ferreira De Oliveira
XXX.926.2XX-

XX - -

TAISA DURAES DA SILVA
XXX.639.3XX-

XX WANDERSON GUIMARÃES LOBATO
XXX.771.2XX-

XX

Thais Cândido Lopes
XXX.288.1XX-

XX - -

Valdeiane Rodrigues XXX.400.0XX-
XX

- -

VALDIVINO RODRIGUES FERNANDES XXX.010.0XX-
XX

- -

VANESSA SOUZA DA SILVA XXX.952.2XX-
XX

- -

VERANICE DE SOUZA GOMES XXX.167.8XX-
XX

- -

VITOR GABRIEL TEIXEIRA
XXX.259.5XX-

XX
- -

Wallas Rodrigues farias XXX.110.4XX-
XX

- -

Goiânia, 29 de junho de 2022.